
Šablona pro vyplňování povolenek k lovu ryb a sumáře  úlovků a 
docházek 
 
 
Vážení přátelé sportovního rybolovu 
 
Při odevzdávání povolenek a sumářů často dochází k chybnému vyplňování formulářů. 
Dovolujeme si Vám nabídnout šablonu s příklady správného vyplňování povolenek k 
lovu ryb (evidence docházky a úlovků ) a k  vyplnění  sumáře úlovků. 
 
Najdete zde příklady správného zápisu. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
 
 
Vyplnění povolenky k lovu (evidence docházky a úlovků na MP revírech) 
 
 

Datum Revír Druh Délka 

cm 

Kusů Váha 

Kg       dkg 

Kontrola 

1.1 461095/11 K 52 1 3,10  

2.1 461094 A 70 1 4,90  

3.1 461095/11 --------------- ------------- ------ ---------------  

4.7 461094 K    Ca 55    75 2 7,20  

  nebo     

4.7 461094 K 55 1 3,75  

  Ca 75 1 4,45  

 
 
 
 
K vyplnění revíru doporučujeme používat šesti nebo až osmimístný číselný kód 
uvedený u každého revíru v bližších podmínkách výkonu rybářského práva.  
 
Číslice za lomítkem značí podrevír. 
Nejčastější chyby, které se rybáři při označení revíru je např. označení  
Morava 10A v kolonce Revír. Při tomto označení není možné zjistit, kde rybář chytá, 
protože pod tímto označením je 12 podrevírů. 
Mimo číselné označení v kolonce Revír je možné v kolonce Revír označení např. 
Morava 10A/Mařatské nebo M10A Mařatské. 



 
 
Sumář úlovků a docházek 
 
 
 
SUMÁŘ ÚLOVKŮ A DOCHÁZEK V ROCE 20…  JMÉNO ……………………………

 MIMOPSTRUHOVÁ POVOLENKA ČÍSLO ………………… MRS MO …………………… 
 

 

NAVŠTÍVENÉ REVÍRY 
99 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 

Poč
et 

doc
ház
ek 

Kapr 
obecný 

Lín 
obecný 

Cejn 
velký 

Jelec 
tloušť 

Okoun 
říční 

Parma 
obecná 

Ostroretka 
stěhovavá 

Štika 
obecná 

Candát 
obecný 

Sumec velký Úhoř říční 

ČÍSLO NÁZEV ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg 

461095/11 Mařatské 1                       

461094 Morava 10 1                       

461095/7 Uhliska 1                       

461092 Morava 9 1                       

461009/1 Sovín 1                       

461093/3 Čerťák 1                       

461095/12 Březolupy 1                       

                         

                         

                         

                         

 

 

 

Zásady při zápisu do sumáře 
 
- každý revír je jeden řádek 
- počítají se i ty docházky, kdy si rybář žádnou rybu nepřisvojil nebo nechytil 
- závěrečné součty musí souhlasit jak svisle (ve sloupcích), tak vodorovně (v řádcích ) 
  


